РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума

муниципального образования

«Катангский район»

Р Е Ш Е Н И Е
«24» марта  2020 г.

        с. Ербогачен

№  1/5

Об охране общественного порядка в 2019 году

на территории МО «Катангский район»
            Заслушав информацию начальника пункта полиции (дислокация с. Ербогачен) МО МВД России «Киренский» майора полиции Р.А. Лагунова районная Дума
РЕШИЛА:
             1.Принять к сведению информацию «Об итогах оперативно-служебной деятельности пункта полиции (дислокация с. Ербогачен) МО МВД России «Киренский» за 2019 год.

          2. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике МО «Катангский район».

Председатель Думы муниципального

образования «Катангский район»                                                 Н.М.Лукичева

Мэр муниципального образования

 «Катангский район»                                                                      С.Ю.Чонский